

Kiosken 2014

Vid upp start av kiosken för säsongen kvitterar det första laget växelkassa och nyckel till kiosken av någon i SIF - styrelse. Sedan kommer kassan och nyckeln kvitteras mellan lagen tills sista passet för säsongen då SIF-styrelse kvitterar tillbaka kassan och nyckeln.

Innan ert lag tar över kiosken ska någon tillhörande laget (ledare/tränare eller annan ansvarig) hämta och kvittera ut kioskkassan + nyckel. När detta ska göras, gör ni upp med laget före er.

Kassalådan hämtas i kansliet i det bruna jalusiskåpet. I kassalådan ska det finnas 500 kronor i växelkassa (räkna igenom innan ni kvitterar ut den).

Det är fyra nycklar i ringen. Den lilla går till gallret, den andra lite längre nyckeln är till påfyllnadsförrådet och den tredje är till dörrarna. Det är dörrarna till kansliet, toaletterna utanför mot Bosseplanerna, domarrummet, köket, kiosken, samlingsrummet och nybygget. Den långa smala går till glassfrysen

Efter avslutat pass fyller man på dricka, godis muggar, socker mm. som finns i kiosken. Mer att fylla på med finns i förrådet rakt fram i tvättstugan i nybygget. Kaffe finns i kylskåpet i köket, när man tar den som finns där så tar man en ny från frysen i tvätten i nybygget och lägger i kylskåpet. Korv finns i kylskåpet i kiosken eller i köket, korvbröd finns i frysen i tvätten i nybygget. När något **börjar** ta slut skrivs detta upp i pärmen. För att vi ska kunna köpa in i tid, detta för att slippa stå utan.

Räkna sedan kassan. Växelkassan (500 kr) lämnas kvar i kassalådan och resterande läggs i den bruna kassetten (finns i jalusiskåpet). Summan fyller ni i pärmen = dagens försäljning. Kassalådan och den bruna kassetten låses i på kansliet. Lägg i bruna jalusiskåpet. Ansvarig tar med nycklarna hem tills nästa pass. När det är dags för nytt pass så hämtar ansvarig kassalådan ur jalusiskåpet på kansliet.

SIF's ledare/tränare/styrelse får gratis kaffe/dricka.

Har ni frågor eller undrar över något prata med matchvärdarna eller ring:
Carola 0704-505403

TACK FÖR HJÄLPEN!